"Re quidem vera Episcopaliani nostrates in baptismi administratione omitunt singillatim interrogare de Symboli articulis, utrum scilicet credat baptizandus in Patrem, Filium, et Spiritum Sanctum, Sanctam Ecclesiam Catholicam, remissionem peccatorum, et caetera: substituta interrogatione generali: utrum teneat omnes articulos fidei Christianae prout in Symbolo Apostolico continentur. Quamvis haec mutatio parvi momenti possit cuiquam videri, ex industria facta quum sit, periculum praescfert ne sensim sine sensu a pluribus fidei dogmatibus recedendi quaeratur occasio. Quod verò ad rem magis facit, in visitatione aegrotorum olim apud Anglicanos praescriptum est ut ministri aegrotum hortaretur ad specialem peccatorum confessionem peragendam, eique confesso absolutionem auctoritate sibi a Christo commissa impertiretur: quam absolvendi potestatem Ecclesiae denegare esset, teste Pearsonio, haeresis Novatiana. Jam verò omnem mentionem confessionis, et absolutionis, Rituale Americanum prorsus omittit.

"Quum Methodistae Episcopalianos imitentur, Baptistae verò et Presbyteriani nullam fere habcant formam cultus, sed pleraque praeconum permittant arbitrio, qui orationes fundere, legere scripturas, hymnos canere, et conciones facere pro occasione debent, liquet fidei unitatem in cultu et sacramentorum administratione nullam apud sectas habere praesidium.

"Nullum est principium apud Sectas quo in regimine servari possit unitas, vel foveri sacra cum Christi fidelibus per orbem communio: nam nulla est communis auctoritas qua teneantur. Comitia Generalia in America nullo auctoritatis ligamine cum Calvinianis Scotis, Anglis, Genevensibus conjungun-

sur, sed sola imitatione regiminis, et doctrinae similitudine, plurimis capitibus, quae odium paritura forent, mutatis, se fratres exhibent. Ipsa comitia non valent unitatem in sua provincia servare, quum auctoritatem nullam sacram habere agnoscantur, et oscillatione quadam in varias ferantur partes. Episcopaliani nullo communi vinculo tenentur, Anglicani enim regem vel reginam in omnibus causis civilibus et Ecclesiasticis, intra suam ditionem, suprema auctoritate pollere fatentur, quod ex Dei ordinatione repetit rex in solemnibus sua declaratione articulis praefixa. Nostrates autem conventionem generali res suas moderantur, in singulis dioecesisibus coetu quodam statuto, quo et Episcoporum arctetur potestas. Adeo autem carent communionis sacro vinculo, ut non nisi humanitate quadam conjungi cum Anglicanis dici possint, cujus exercitium leges Anglicanae coercent, vetantes ne exterius quis episcopus in suis Ecclesiis concionetur. Anglicani porro clerici comitia, quae Convocationem vocant, nequeunt haberi absque venia regia, qualem etiam sanctionem ejus decreta exigunt ut valeant." Vol. i. p. 185—186.

The following account of Calvinistic strifes is as true as it is flattering.

"Calviniani, Dordracena Synodo habita, in sectas Gomaristarum et Arminianorum scissi sunt, illos hos etiam ad mortem nonnumquam persequentibus. Nostis etiam temporibus vidimus scissam sectam, jurgio vehementiori, et contumeliis in foliis in se invicem latis." Vol. i. p. 187.

On the subject of Presbyterian intolerance, hear the Bishop of Arath, the worthy organ of his mild and merciful Mother Church.

"Sic Calvinus in Servetum saevit: sic Beza saevendum docuit: sic foedus sanguinis inierunt Puritani, rege juramento adstricto se ex suo impetio exterminaturum omnes haereticos, et vero Dei cultui adversarios: idque muneris civili magistratui in secundi decalogi praecepti explicatione haud obscure injungunt, quam etiam Presbyteriani nostrates retinent, omnibus inculcantes se teneri vi divini illius praecepti ad sese pro sua conditione omni falso cultui opponendum, et ad monumenta idololatriae, qua ratione Catholicum cultum placuit designare, tollenda." Vol. i. p. 194.

The following reference to Dr. J. P. Wilson's work on Ruling Elders, is, we think, instructive.

"Calvinus arguitur a Wilsono, praecone ipso sectae, quod ad optatum conciliandum gratiam, laicos seniores regiminis fecerit participes, contra totius antiquitatis Christianae sensum et morem." Vol. i. p. 207.

The Bishop is of opinion that Protestant missionaries are more like travellers than preachers of the gospel, and that no nation has ever been converted by them to the Christian faith, (vol. i. p. 222.)

As the apostolical succession is a fashionable topic at the present time, we think it right to hear the Bishop of Arath on the pretensions of the Greek and English churches.

“Quod autem Graeci ordines habeant, non gravamur fateri; sed Apostolicae successionis jura manifesto schismate amissa sunt, quum enim Christus unum voluerit esse Ecclesiam, qui unitatis ligamen dirumpit, extra Ecclesiam fit, et jurisdictionem, quae ab ipsa pendet, amittit. Quod ad Anglicanos attinet, vitium hoc merito obicitur eorum jactatae successioni, ut interim sileamus de ordinibus ipsis, quos ob novam formam sub Eduardo rege invectam, et ob litteras de Parkeri in Archiepiscopum Cantuariensem consecratione, nihil valere, magno consensu Theologi existimant.” Vol. i. p. 222.

“Inde igitur inferitur societatem omnem quae caret ministerio, qualis est *Amicorum*, vulgo *Quakers*, caetus, nullo modo esse Christi Ecclesiam: nec societatem quae ministerium habet, sed unitatis sacrum vinculum dirumpit, quod Graeci schismatici fecerunt, veram Ecclesiam esse: nec quae ordinationis validae defectu, vel schismatis crimine, Apostolicae caret successionis juribus, quod alterutrum, vel potius utrumque, de Anglicanis affirmari tuto potest, ulla tenus posse Sponsae Christi privilegia sibi vindicare. Omni autem umbra successionis Apostolicae, vel legitimi ministerii carent, Calviniani, Methodistae, Baptistae, Unitariani, Universalistae, caeterique sectarii.” Vol. i. p. 235.